UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

RESOLUÇÃO/UEPB/CONSEPE/04/2004.

APROVA O CALENDÁRIO UNIVERSITÁRIO
—  REGIME  ACADÊMICO:  SERIADO
SEMESTRAL  —  PERÍODO  2004.1  –
TURNOS: DIURNO E NOTURNO.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO — CONSEPE,
da  UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DA  PARAÍBA  —  UEPB,  no  uso  de  suas
atribuições,

CONSIDERANDO o contido no processo CONSEPE/04/2004;

CONSIDERANDO decisão unânime deste Conselho, tomada em reunião
realizada em 16-3-2004,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Aprovar  o  CALENDÁRIO  UNIVERSITÁRIO  —  REGIME
ACADÊMICO:  SERIADO  SEMESTRAL  —  PERÍODO  2004.1  —  TURNOS:
DIURNO E NOTURNO, que passa a integrar esta Resolução.

Art.  2º  -  Esta  Resolução  entra  em vigor  na  data  de  sua  assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Campina Grande (PB), 16 de março de 2004.

Professor SEBASTIÃO GUIMARÃES VIEIRA
Presidente

Av. das Baraúnas, 351 - Campus Universitário - Bodocongó - CEP 58109-753 - Campina Grande (PB)